
РЕШЕНИЕ  № 15/39  от  20.08.2015г. 

Автор: 
06.11.2015 15:39

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

   РЕШЕНИЕ

  

    

  

   20.08.2015г.                                                  № 15/39

  

 1 / 4



РЕШЕНИЕ  № 15/39  от  20.08.2015г. 

Автор: 
06.11.2015 15:39

    

  

    

  

   Об отмене решения  Совета депутатов Цацинского 

  

   сельского поселения  от 21.02.2013  № 37/133   «Об 

  

   утверждении Правил благоустройства и содержания 

  

   домашних животных, скота и птицы на территории 

  

   Цацинского сельского поселения».   

  

    

  

    

  

    

  

          Рассмотрев протест Прокуратуры Светлоярского муниципального района от
14.08.2015г. № 7-35-2015 на решение Совета депутатов Цацинского сельского
поселения  от 21.02.2013  № 37/133   «Об утверждении Правил благоустройства и
содержания домашних животных, скота и птицы на территории Цацинского сельского
поселения».   

 2 / 4



РЕШЕНИЕ  № 15/39  от  20.08.2015г. 

Автор: 
06.11.2015 15:39

  

        В соответствии с Федеральным законом  от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и,
руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов Цацинского сельского
поселения

  

   решил: 

         
    1.     Решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения  от 21.02.2013  №
37/133   «Об утверждении Правил благоустройства и содержания домашних животных,
скота и птицы на территории Цацинского сельского поселения» – отменить.     

  

    

     
    1.     Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

  

    

  

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов                                        Глава Цацинского

  

   Цацинского сельского поселения                                     сельского поселения

  

 3 / 4



РЕШЕНИЕ  № 15/39  от  20.08.2015г. 

Автор: 
06.11.2015 15:39

    

  

   ______________   В.А.Урусова                                         _____________ Н.Н.Попова

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

 4 / 4


